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                                                                    Zuzanna Czekaj

                                                                                                    UPWr tworzą naprawdę cudowni ludzie, pełni pasji do działania. Nie wątpię, że każdy znajdzie tu coś dla siebie, włączając w to wiele różnych możliwości rozwoju! Jestem Vice Prezydentem International Veterinary Students' Association (IVSA) Wrocław i mam szansę uczyć się od lekarzy weterynarii z różnych zakątków świata!
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                                                                    Wiktoria Wilman

                                                                                                    Chcesz odkryć swoje magiczne moce? Dołącz do zrzeszenia hominidów akademickich wyczarowujących wyniki zjawisk biologicznych z zer i jedynek - inaczej mówiąc zapraszam na bioinformatykę na UPWr i niech moc będzie z Tobą!
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                                                                    Adam Pałęcki

                                                                                                    Studiowanie to nie tylko wykłady, ćwiczenia i kolokwia, to także praktyczna nauka podczas ćwiczeń terenowych oraz wyjazdów i obozów naukowych organizowanych przez studenckie koło naukowe. Absolwenci naszego kierunku osiągają wiele sukcesów podczas konferencji naukowych w Polsce i za granicą, są zauważani przez instytucje m.in. Polską Agencję Kosmiczną, otrzymują stypendia na swoje badania, które rozpoczęli podczas studiów.
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                                                                    Mariusz Skupień

                                                                                                    Jak szedłem na studia, to nie wiedziałem czy gospodarka przestrzenna to dobry wybór. Okazało się, że trafiłem idealnie, odkryłem wiele nowych zainteresowań i poznałem nowych przyjaciół. Często mówi się, że nasz kierunek jest interdyscyplinarny i to prawda, udało mi się zdobyć wiedzę z wielu nowych dziedzin - według mnie każdy znajdzie coś dla siebie! Polecam gospodarkę przestrzenną każdemu, kto nie jest obojętny na otaczającą go przestrzeń i chce przyczynić się do zmian w swoim mieście :)
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                                                                    Jakub Smoliński

                                                                                                    Kierunek Zootechnika to ogromna możliwość dla ambitnych i kochających zwierzęta. Wstępując do naszych szeregów z pewnością usystematyzujesz wiedzę z zakresu wielu interdyscyplinarnych przedmiotów. Poznacie wielu wspaniałych ludzi i będziecie mogli wstąpić do rozmaitych kół naukowych, w których poznacie typowe Animal Science i wiele innych. Za to właśnie cenię mój kierunek bo mogę spełniać tu swoje pasje. 
Zapraszam Was serdecznie na UPWr!
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                                                                    Maciej Jakobina

                                                                                                    Dzięki kierunkowi Biotechnologia stosowana roślin uczę się o dziedzinie, która mnie od zawsze interesowała. Jest idealnym wyborem dla osób kochających rośliny i chcących się dowiedzieć, jak je udoskonalać na potrzeby różnych gałęzi biogospodarki.  Studia dały mi możliwość samorozwoju i poszerzenia horyzontów. Polecam UPWr!
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pl. Grunwaldzki 24a, pokój 138
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tel. 71 320 10 75
tel. 71 320 10 45
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admission@upwr.edu.pl
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